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VITI A TAGLIO

Tabella N. 6

SCHEDA DI ACCOPPIAMENTO TRA ART. 1417A - 1417F per cuscinetti a sfere Tipo 6000

Tabella N. 8/a
BRACCI grand. N° 11 12 13 14 15 16 17 18

Estrattori grand. N° 1
6000/1/2 6003/4/5

6200/1/2

Estrattori grand. N° 2
6006
6203

6007/8/9/10
6204/5
6300/1/2

6303/4

Estrattori grand. N° 3
6011/12 6206/7/8

6305

Estrattori grand. N° 4
6209/10 6211/12

6308*
6404/5

Estrattori grand. N° 5
6309*/10*/11*
6406*

* Per l’estrazione di questi cuscinetti si utilizzano anelli di ancoraggio.

Testa Testa Testa 
piana bombata tonda

PER LEGNO

1,6
2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
6
7
8

0,4x2,5
0,5x3
0,6x3,5
0,8x4
1,0x5,5
1,2x6,5
1,2x8
1,2x8
1,6x10
2,0x12
2,0x12

0,5x3
0,6x3,5
0,8x4
1,0x5,5
1,2x6,5
1,2x8
1,2x8
1,6x10

0,4x2
0,5x3
0,6x3,5
0,8x4
1,0x5,5
1,2x6,5
1,2x6,5
1,2x8
1,6x10
2,0x12
2,0x12

Diametro viti corrispondente al taglio dei giraviti

VITI CON IMPRONTA PHILLIPS E POZIDRIV

Tabella N. 7 

Diametro viti corrispondente all’impronta dei giraviti

Ø Viti mm e x A e x A e x AØ Viti mm e x A e x A e x A e x A

PER METALLO

Testa Testa Testa Testa 

piana bombata cilindrica larga
cilindrica

1,6

2
2,5
3
3,5
4
5
6
8
10

0,4x2,5

0,5x3
0,6x3,5
0,8x4
1,0x5,5
1,2x6,5
1,2x8
1,6x10
2,0x12
2,5x14

0,4x2,5

0,5x3
0,6x3,5
0,8x4
1,0x5,5
1,2x6,5
1,2x8
1,6x10
2,0x12
2,5x14

0,4x2
0,4x2,5
0,5x3
0,6x3,5
0,8x4
1,0x5,5
1,2x6,5
1,2x6,5
1,6x8
2,0x12
2,5x14

0,4x2
0,4x2,5
0,5x3
0,6x3,5
0,8x4
1,0x5,5
1,2x6,5
1,2x8
1,6x10
2,0x12
2,5x14

Ø Viti e x A e x A e x A

PER LAMIERA

Testa Testa Testa 

piana bombata larga
cilindrica

ST.2,2
ST.2,9
ST.3,5
ST.4,2
ST.4,8
ST.5,5
ST.6,3
ST.8
ST.9,5

0,5x3
0,8x4

1x5,5
1,2x6,5
1,2x8
1,6x10
1,6x10

2x12
2,5x14

0,5x3
0,8x4

1x5,5
1,2x6,5
1,2x8
1,6x10
1,6x10

2x12
2,5x14

0,5x3
0,8x4

1x5,5
1,2x6,5
1,2x8
1,6x10
1,6x10

2x12
2,5x14

Ø Viti mm N° N° N° N°

PER METALLO

Testa Testa Testa Testa 
piana bombata cilindrica bombata

ISO 7046 ISO 7047 bombata larga
ISO 7045

1,6
2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
6
8
10

0
0
1
1
2
2
2
2
3
4
4

0
0
1
1
2
2
2
2
3
4
4

0
0
1
1
2
2
2
2
3
4
4

—
—
—
1
2
2
—
2
3
4
—

Ø Viti N° N° N°

PER LAMIERA

Testa Testa
cilindrica bombata
ISO 7049 larga

Testa
bombata
ISO ISO
7050 7051

ST.2,2
ST.2,9
ST.3,5
ST.4,2
ST.4,8
ST.5,5
ST.6,3
ST.8
ST.9,5

0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4

0
1
2
2
2
3
3
4
4

1
2
2
2
3
3

Ø Viti mm N° N° N°

PER LEGNO

Testa Testa
bombata tonda

Testa
piana

2,2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
6
8
10

0
1
1
2
2
2
2
3
4
4

0
1
1
2
2
2
2
3
4
4

0
1
1
2
2
2
2
3
4
4




